Общероссийская физкультурно-спортивная
общественная организация исторического
средневекового боя России (ИСБ России)

30002, Тульская область, г. Тула, Зареченский район, ул. Демидовская, д. 73, этаж 1, лит. З2,
комната 3, ОГРН 1197700018450, ИНН\КПП 7103056985\710301001

Исх № 227 от 01.06.2023

УВЕДОМЛЕНИЕ

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация
исторического средневекового боя России (ОФСОО ИСБ России), в лице Президента
Лукьянова Олега Игоревича, действующего на основании Устава, уведомляет
Председателей правления региональных отделений ОФСОО ИСБ России о проведении 1-
ой очередной Конференции ОФСОО ИСБ России (Далее-Конференция) 07.07.2023 с 20:00
до 21:00 по адресу г. Выборг, остров Твердыш, Аннненские укрепления, между
Батальонной и Петровской улицами. 60.719547, 28.724500 (Конференция пройдет в
рамках мероприятия «Слет ИСБ России».) К участию в Конференции приглашаются
делегаты от региональных отделений ОФСОО ИСБ России (по одному делегату от
отделения с правом голоса). На Конференции предусмотрено присутствие членов ОФСОО
ИСБ России – представителей региональных отделений без права голоса.
Повестка дня Конференции:

1. Выборы Президента ОФСОО ИСБ России.
2. Выборы Совета ОФСОО ИСБ России.
3. Выборы членов контрольно-ревизионной комиссии.
4. Выборы членов Попечительского Совета.
5. Утверждение размера и порядка уплаты членских взносов.

Президент
ОФСОО ИСБ России        О.И. Лукьянов